[image: image1.png]

[image: image2.png]1952

”IIII s
Via®

[image: image3.png]é/‘?: .:,;\g > 3
WEBREIFEZ OAR S

关于举办2022年教工党支部书记

集中培训的通知

各院级党组织：

为深入贯彻落实《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》《中国共产党党员教育管理工作条例》《2019-2023年全国党员教育培训工作规划》等有关文件精神，加强基层党组织建设科学化、规范化水平，提升我校基层党支部书记政治能力和党务工作能力，结合实际，将于近期开展党支部书记专题培训，现将有关事项通知如下。

一、培训对象

全体在职教工党支部书记（中层领导人员除外）

二、培训内容及安排

（一）培训内容

按照“重要理论学习+基层党建实务与操作+党性教育”的内容开展培训（见下表）。

	模块
	内容
	形式
	时间安排

	理论学习
	党的十九届六中全会精神专题培训
	通过中国教育干部网络学院在线学习（详见OA已发通知）
	3月-11月

	基层党建实务与操作
	基层党务工作基础知识、实务操作交流与研讨
	集中轮训（详见下文“集中轮训培训安排”）
	5月

	党性教育
	用好红色资源，加强革命传统教育，弘扬伟大建党精神
	党性教育基地现场教学（另行通知）
	暑期

（二）集中轮训培训安排

第一期：5月17日、18日

	日期
	时间
	内容
	主讲人
	地点

	5月17日（周二）
	09:00
	培训动员
	党委常委、组织部部长、统战部部长、党校副校长

李遥
	明故宫校区综合楼11楼会议室

	9:30-11:00
	支部书记的管理素养和能力提升
	国际合作处处长 经济与管理学院教授张卓

	14:00-16:00
	高校教师师德师风的应然、实然、必然
	党委常委、宣传部部长、教师工作部部长  王晖

	5月18日（周三）
	09:00-10:00
	《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》解读
	党委组织部副部长 方正

	10:00-11:00
	党支部工作实务
	党校副校长、组织部副部长

庞小燕

	14:00-16:30
	经验交流、分组研讨等
	党建标杆院系、样板党支部、“双带头人”工作室负责人
	明故宫校区航空学院楼

第二期： 5月19日、20日

	日期
	时间
	内容
	主讲人
	地点

	5月19日（周四）
	09:00
	培训动员
	党委常委、组织部部长、统战部部长、党校副校长

李遥
	将军路校区1号楼527会议室

	9:30-11:00
	支部书记的管理素养和能力提升
	国际合作处处长 经济与管理学院教授张卓

	14:00-16:00
	高校教师师德师风的应然、实然、必然
	党委常委、宣传部部长、教师工作部部长 王晖

	5月20日（周五）
	09:00-10:00
	《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》解读
	党委组织部副部长 方正

	10:00-11:00
	党支部工作实务
	党校副校长、组织部副部长

庞小燕

	14:00-16:30
	经验交流、分组研讨等
	党建标杆院系、样板党支部、“双带头人”工作室负责人
	将军路校区计算机科学与技术学院楼

三、工作要求

（一）每位支部书记根据自己时间安排任选一期参加，须完整参加一期培训，原则上不可跨期选课。

请相关院级党组织于5月12日前将本单位教工党支部书记报名信息（格式见附件）发至党校邮箱nhdx@nuaa.edu.cn。

（二）各院级党组织要认真组织教工党支部书记参加培训的各个环节，为学员参加学习创造必要条件。

（三）参加培训人员要提前做好工作安排，按时参加培训班的各项活动。要认真自学有关材料，认真听取辅导报告，交流时要积极思考、积极发言。如因特殊情况不能参加培训某一环节的，需向所在院级党组织请假，并报党校备案，各单位参训情况将纳入年底各院级党组织全面从严治党考核体系。

联系电话：84892749

联系人：庞小燕 吴海英

附件：教工党支部书记培训统计表

党委组织部/党校

2022年5月5日